

Årsredovisning

ThunderCode AB

Org.nr 559116-8009

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marko Stanojevic, Styrelseledamot

2025-05-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för ThunderCode AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ThunderCode AB, med säte i Jönköping, bedriver produktion av rörlig grafisk design och framförande av visuell grafik på nöjesevenemang.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 320	4 412	3 059	644
Resultat efter finansiella poster	728	115	669	-900
Soliditet (%)	48,5	42,7	48,3	24,7
Balansomslutning	2 076	1 134	1 713	639

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år på grund av hög efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	466 694	-32 841	483 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 841	32 841	0
Årets resultat			497 417	497 417
Belopp vid årets utgång	50 000	433 853	497 417	981 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 853
årets vinst	497 417
	931 270
disponeras så att i ny räkning överföres	931 270
	931 270

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
		-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 320 250	4 412 376
Övriga rörelseintäkter		54 743	19 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 374 993	4 432 209
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-974 780	-763 247
Övriga externa kostnader		-1 522 641	-1 961 886
Personalkostnader	2	-3 043 763	-1 506 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 621	-49 198
Övriga rörelsekostnader		-47 239	-23 447
Summa rörelsekostnader		-5 645 044	-4 303 859
Rörelseresultat		729 949	128 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 104	-13 331
Summa finansiella poster		-1 676	-13 242
Resultat efter finansiella poster		728 273	115 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-32 629	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 629	0
Resultat före skatt		695 644	115 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 227	-147 949
Årets resultat		497 417	-32 841

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 743	105 291
Summa materiella anläggningstillgångar		159 743	105 291
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		199 743	145 291
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		882 645	716 293
Övriga fordringar		226 168	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 353	214 335
Summa kortfristiga fordringar		1 263 166	930 628
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		613 010	57 937
Summa kassa och bank		613 010	57 937
Summa omsättningstillgångar		1 876 176	988 565
SUMMA TILLGÅNGAR		2 075 919	1 133 856

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		433 853	466 694
Årets resultat		497 417	-32 841
Summa fritt eget kapital		931 270	433 853
Summa eget kapital		981 270	483 853
Obeskattade reserver	5		
Ackumulerade överavskrivningar		32 629	0
Summa obeskattade reserver		32 629	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		238 080	142 152
Skatteskulder		336 458	152 916
Övriga skulder		229 670	97 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 812	257 702
Summa kortfristiga skulder		1 062 020	650 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 075 919	1 133 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	245 997	245 997
Inköp	111 073	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 070	245 997
Ingående avskrivningar	-140 706	-91 508
Årets avskrivningar	-56 621	-49 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 327	-140 706
Utgående redovisat värde	159 743	105 291

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Tillkommande fordringar	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	32 629	0
	32 629	0

Jönköping 2025-05-28

Marko Stanojevic
Marko Stanojevic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Ernst & Young AB

Patrik Ün
Patrik Ün
Auktoriserad revisor


